

1	2	3	4	5	6	7
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,032	5,00	0,16
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			76,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	57,66	5,77
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,00	70,83	70,83
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,10	0,00	0,00
19	RpCR25 A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			57,41
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	57,66	40,36
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,13	57,66	7,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	31,25	3,13
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	31,25	6,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	18,00	0,18
		2. Reparatii exterioare				
20	RpCB02 A1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la trotuar	m3			1 256,56
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,14	57,66	354,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,81	57,66	104,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,00	1,50	283,19
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,86	300,00	261,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	0,00	0,00
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,78	300,00	237,50
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	48,00	15,60

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

